
Liberec hostí
networkingové setkání
SPoint Business Coffee:
propojení komerčního
světa se sociálním
podnikáním

21. 05. 2025 11:30

Liberec, 21. května 2025 – Dne 29. května 2025 se v prostorách Meeting
Pointu v Lipo.ink (U Jezu 525/4, Liberec) uskuteční inspirativní
networkingová akce SPoint Business Coffee, která propojí zástupce
sociálních podniků, komerční sféry i veřejného sektoru. Akce proběhne od
12:30 do 14:30 a je určena všem, kteří hledají nové obchodní příležitosti,
partnery či inspiraci k odpovědnému podnikání.

Tato událost nabízí jedinečnou příležitost navázat kontakty s kvalitními dodavateli služeb z řad
sociálních podniků – organizací, které ve svém podnikání propojují ekonomickou efektivitu se
společenskou odpovědností. Účastníci mohou očekávat neformální atmosféru a možnost
představit své vlastní aktivity.

Proč navazovat partnerství se sociálními podniky?

Spolupráce se sociálními podniky přináší komerčním firmám i institucím hned několik výhod.
Kromě kvalitních produktů a služeb přispívají tito dodavatelé ke zvyšování pozitivního dopadu
v komunitách – vytvářejí pracovní místa pro osoby se specifickými potřebami, podporují
lokální ekonomiku a dbají na environmentální udržitelnost. Partnerství s těmito podniky
zároveň posiluje společenskou odpovědnost firem (CSR) a zlepšuje jejich image v očích
zákazníků i zaměstnanců.

„Sociální podnikání ukazuje, že byznys může být nástrojem pozitivní změny. Věříme, že
propojování těchto podniků s komerční sférou otevírá dveře inovacím, důvěře a dlouhodobě
udržitelným vztahům. Takovou akci pořádáme poprvé, určitě se ale stane jednou z těch
tradičních,“ říká Zuzana Rengerová, regionální koordinátorka projektu SPoint pro Liberecký
kraj.



Registrace a další informace

Účast na akci je zdarma, je však nutné se předem registrovat prostřednictvím formuláře:
REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ

Kontakt:

Zuzana Rengerová
SPoint pro Liberecký kraj
Tel: 602 343 643
E-mail: z.rengerova@arr-nisa.cz

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=x6WwmA4JrUeB82isEte4GYQCQqi-y5lEo43VklKpz_5URE9GV00xS0Y1SkM2VE9YRk5OSVBSOUJFMi4u
mailto:z.rengerova@arr-nisa.cz

